dum omnes promissiones obligationes penas ypo

thecas et pacta de quibus et prout eidem uidebi

tur et placuerit et demum ad omnia et singula

faciendum in predictis et circa predicta que eidem

fieri uidehuntur et que ipsum comune-ianue facere

posset. eciamsi in eis uel eorum aliquo speciale

flp he Saona legitnr in codice cx
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requireretur mandatum quod pro expresse ex nunc a et recipiendum de predictis et pro predictis et de

habeatur in omnibus illis casibus in quibus requi

retun dantes et concedentes dicto nomine dicto

loysio in predictis omnibus et singulis generalem

et liberam administrationem. promittentes dicto

nomine michi bartholomeo notario infrascripto tan

quam publice persone recipienti officio publico et

nomine et uice cuiuscumque interest uel intererit

seu interesse potest habere et tenere et quod dic

tum comune ianue habebit et tenebit rata et firma

ea omnia et singula que per dictum loysium facta

gesta seu procurata uel administrata uel promissa

fuerint in predictis uel circa predicta sub ypotheca

et obligatione bonorum dicti comunis ianue. no

mina uero dictorum octo consiliariorum anciano

pendentibus ex eis et eorum causa et occasione

omnes et singulas ipromissiones conuentiones pacta

obligationes et penarum et interesse stipulationes

de quibus et sicut dictis sindicis uidebitur. et ad

obligandum inde comune pisanum et eius bona et

ad depositum et deposita et scriptum et scriptus

pecunie et florenorum faciendum et recipiendum

pro comuni pisano sicut dictis sindicis uidebitun

et ad cartam et cartas de predictis et singulis et

quolibet predictorum et eorum causa et occasione

faciendum et recipiendum que fiende et recipiende

eisdem sindicis uidebuntur. et generaliter et spe

cialiter ad omnia et singula facienda gerenda tra

ctanda et complenda que ad predicta et alia que

rum et consiliariorum consilii generalis scripta b ipsis sindicis in predictis et circa predicta et quod

sunt inlibro siue cartulario consiliorum anni pr -

sentis dicti comunis ianue. actum ianue in palacio

dicti comunis in quo habitat dominus potestas ia

nue. anno dominice natiuitatis millesimo ducente

simo nonagesimo nono. inditione undecima secun

dum consuetudinem ianue. die uigesima quarta iulii

post nonam. presentihus testibus lanfrancho de ual

lario cancellario dicti comunis ianue. henrico de

sauignono notario et petro cassiola notario.

ltem

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.